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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 7.255,17 107.391.503,49  107.384.248,32 1.534  19,16  17,42  26,32 35  26,09  17,42 19,16 1.534  64,862 64,866Andalucía / Andalucia

 0,00 12.168.160,01  12.168.160,01 168  2,10  1,97  0,00 0  0,00  1,97 2,10 168  62,170 62,170Aragón / Aragon

 1.082,29 23.235.778,13  23.234.695,84 306  3,82  3,77  3,76 5  3,89  3,77 3,82 306  62,508 62,511Asturias / Asturias

 215,53 8.001.091,39  8.000.875,86 106  1,32  1,30  1,50 2  0,77  1,30 1,32 106  61,155 61,157Canarias / Canary Islands

 0,00 1.976.242,51  1.976.242,51 32  0,40  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,40 32  65,412 65,412Cantabria / Cantabria

 587,87 20.887.508,00  20.886.920,13 305  3,81  3,39  4,51 6  2,11  3,39 3,81 305  61,070 61,072Castilla y León / Castilla-Leon

 3.655,84 91.876.092,73  91.872.436,89 1.176  14,69  14,90  14,29 19  13,14  14,90 14,69 1.176  63,556 63,558Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.221,32 52.519.623,03  52.517.401,71 544  6,79  8,52  7,52 10  7,99  8,52 6,79 544  62,357 62,360Cataluña / Catalonia

 4.114,82 66.463.654,47  66.459.539,65 846  10,56  10,78  17,29 23  14,79  10,78 10,56 846  63,340 63,344Comunidad Valenciana / Valencia

 802,02 14.502.017,05  14.501.215,03 263  3,28  2,35  6,02 8  2,88  2,35 3,28 263  63,691 63,694Extremadura / Extremadura

 1.462,17 15.113.832,12  15.112.369,95 222  2,77  2,45  4,51 6  5,26  2,45 2,77 222  59,785 59,791Galicia / Galicia

 0,00 4.807.670,08  4.807.670,08 42  0,52  0,78  0,00 0  0,00  0,78 0,52 42  65,598 65,598Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 2.360.173,97  2.360.173,97 39  0,49  0,38  0,00 0  0,00  0,38 0,49 39  61,012 61,012La Rioja / La Rioja

 6.415,81 191.782.396,12  191.775.980,31 2.382  29,75  31,11  14,29 19  23,07  31,11 29,75 2.382  63,074 63,076Madrid / Madrid

 0,00 492.321,00  492.321,00 6  0,07  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,07 6  72,233 72,233Melilla / Melilla

 0,00 2.913.915,72  2.913.915,72 37  0,46  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,46 37  66,003 66,003Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 616.491.979,82 8.008

 148.886,55
 1.803,26

 76.984,51

 27.812,84 133

 209,12
 0,03

 1.123,50

 616.464.166,98 8.008

 76.981,04
 1.803,26

 148.886,55

 63,267 63,270
 62,827 62,830
 1,601 1,601

 75,110 75,110

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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